В МИФНС России № 46 по г. Москве
от «Гамма»
ИНН 7708123456
КПП 770801001
ОГРН 1234567890123
Адрес (юридический и фактический):
125008, г. Москва,
ул. Михалковская, д. 24

ЗАПРОС

г. Москва
                                                      25 мая 2014 г.

Прошу предоставить следующие сведения об «Гамма» (ОГРН 1234567890123, ИНН
7708123456), включенные в Единый государственный реестр юридических лиц:
– сведения о лицензиях, полученных указанным юридическим лицом.

Указанные сведения прошу предоставить в виде срочной выписки по установленной
форме.

Способ получения выписки из ЕРГЮЛ – непосредственно в налоговой инспекции.

Приложение:
платежное поручение от 25 мая 2014 г. № 876 на перечисление
платы за услуги по предоставлению сведений из ЕГРЮЛ.

	Директор

	А.В. Псов

М.П.